Управление образования администрации городского округа  «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина гор. Йошкар-Олы»

(МОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru

ПРИКАЗ
	От
	     31 августа 2011 года
	№
	94

О комплектовании 10-х (профильных) классов
В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 г. № 196, Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами (Гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.2821-10», Уставом гимназии, на основании заявлений, аттестатов обучающихся об основном общем образовании, медицинских заключений и Протокола заседания комиссии по комплектованию 10-х (профильных) классов,

приказываю:

1. Укомплектовать 10-е классы с 01 сентября 2011 года в следующем составе:
	10 «а» класс естественнонаучный

(Кл. руководитель – Губина Г.В.)

	10 «б» класс социально-экономический

(Кл. руководитель – Вичужанина Н.А.)

	№
	Фамилия, имя учащегося

	№
	Фамилия, имя учащегося

	1.
	Абушаев Артур

	1.
	Бастракова Татьяна

	2.
	Антропов Александр

	2.
	Волкова Анастасия

	3.
	Балдаев Михаил

	3.
	Ефремова Екатерина

	4.
	Брылякова Дарья

	4.
	Зайцева Ольга

	5.
	Веселова Дарья

	5.
	Ильченко Юлия

	6.
	Гуськова Ольга

	6.
	Исупова Анастасия

	7.
	Демидова Александра

	7.
	Камаев Степан

	8.
	Исаков Глеб

	8.
	Клепцова Мария

	9.
	Коробов Данил

	9.
	Курмузаков Данил

	10.
	Криваксина Надежда

	10.
	Кутянина Анастасия

	11.
	Кузьминых Екатерина

	11.
	Макаров Антон

	12.
	Лежнина Александра

	12.
	Матвеева Екатерина

	13.
	Макаров Сергей

	13.
	Мишакова Ирина

	14.
	Михайлов Сергей

	14.
	Москвичев Денис

	15.
	Николаева Анна

	15.
	Мочалова Анна

	16.
	Одишария Георгий

	16.
	Николаева Юлия

	17.
	Пряхина Екатерина

	17.
	Петрова Дарья

	18.
	Пуртова Диляра

	18.
	Петрова Ольга

	19.
	Семиохин Андрей

	19.
	Подоплелова Ксения

	20.
	Смирнов Александр

	20.
	Титкова Наталья

	21.
	Турашов Иван

	21.
	Фурзикова Анастасия

	22.
	Христолюбова Анастасия

	22.
	Хирный Андрей

	23.
	Целищева Екатерина

	23.
	Хорошавина Ольга

	24.
	Шамова Дарья

	24.
	Чеснокова Евгения

	25.
	Шахов Ярослав

	25.
	Яшмолкин Дмитрий

	26.
	Яшметов Константин

	10 «в» класс социально-гуманитарный

(Кл. руководитель – Сухотина Н.А.)

	10 «г» класс

физико-математический (кадетский)

(Кл. руководитель – Гребнев Д.В.)

	№
	Фамилия, имя учащегося

	№
	Фамилия, имя учащегося

	1.
	Бурнаева Кристина

	1.
	Бирюков Дмитрий

	2.
	Бурякова Ксения

	2.
	Гнусарев Максим

	3.
	Васенева Марина

	3.
	Девнин Александр

	4.
	Веснина Екатерина

	4.
	Евдокимов Александр

	5.
	Гарбажий Надежда

	5.
	Казак Юрий

	6.
	Свердлова Вероника

	6.
	Камаев Степан

	7.
	Егорова Елена

	7.
	Карпочев Кирилл

	8.
	Жамков Василий

	8.
	Коршунов Артем

	9.
	Иванова Юлия

	9.
	Новоселов Семен

	10.
	Игнатьева Лилия

	10.
	Пасенко Игорь

	11.
	Киселева Анна

	11.
	Петухов Александр

	12.
	Кислицын Василий

	12.
	Рыков Максим

	13.
	Колесникова Евгения

	13.
	Сибов Алексей

	14.
	Косарева Мария

	14.
	Смагин Андрей

	15.
	Курагина Екатерина

	15.
	Усов Александр

	16.
	Легалина Алена

	16.
	Файзрахманов Артур

	17.
	Литовченко Александра

	17.
	Федяков Владимир

	18.
	Медведева Наталья

	18.
	Чебоксаринов Алексей

	19.
	Николаева Светлана

	19.
	Черных Михаил

	20.
	Плотникова Анастасия

	20.
	Ямщиков Александр

	21.
	Соколов Вадим

	22.
	Соколов Илья

	23.
	Стрельцова Марина

	24.
	Щеголева Анастасия

2. Классным руководителям сформировать папки личных дел обучающихся 10-х классов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Тодорову Л.П.

Директор МОУ

«Гимназия №4им.А.С.Пушкина

Л.И.Урусова
Управление образования администрации городского округа  «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел.: (8362) 45-01-15

ПРИКАЗ

	      31 августа 2011 года
	№
	93

О комплектовании 1-х классов

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 нарта 2002 г. № 196, Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами (Гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.2821-10», Уставом гимназии и на основании заявлений родителей,

приказываю:

4. Укомплектовать 1-е классы с 01 сентября 2011 года в следующем составе:
	1 «а» класс (кл. рук-ль Ефремова И.С.)

	1 «б» класс(кл. рук-ль Ляхова Т.А. )

	№
	Фамилия, имя учащегося

	№
	Фамилия, имя учащегося

	1.
	Аликова Ассоль

	1.
	Бобров Всеволод

	2.
	Ахметшин Данил

	2.
	Ворошилова Анастасия

	3.
	Буис Жак

	3.
	Георгадзе Георгий

	4.
	Васильев Никита

	4.
	Гильманшина Дарья

	5.
	Владимирова Анастасия

	5.
	Джамалудтинова Патимат

	6.
	Вылекжанин Тихон

	6.
	Ковязин Павел

	7.
	Ефремова Арина

	7.
	Краснова Вера

	8.
	Зыков Кирилл

	8.
	Крылова Мария

	9.
	Иванов Михаил

	9.
	Кузнецов Кирилл

	10.
	Комаров Матвей

	10.
	Ложкин Михаил

	11.
	Кузнецов Матвей

	11.
	Морозова Дарья

	12.
	Кушаков Антон

	12.
	Павлова Дарья

	13.
	Левит Инга

	13.
	Петрова Анна

	14.
	Палагина Дарья

	14.
	Плотникова Юлия

	15.
	Панкова Мария

	15.
	Подузов Иван

	16.
	Попова Наталья Алексеевна

	16.
	Романова Мария

	17.
	Прокопьев Иван

	17.
	Сергеев Виталий

	18.
	Садовина Екатерина

	18.
	Сергунин Илья

	19.
	Смоленцев Антон

	19.
	Софронов Глеб

	20.
	Снегирева Анастасия

	20.
	Стреканов Михаил

	21.
	Стебелева Алена

	21.
	Тулкачева Мария

	22.
	Турашова Мария

	22.
	Федорина Ирина

	23.
	Фадеева Руслана

	23.
	Чекулаев Егор

	24.
	Харитонов Сергей

	24.
	Шалагин Илья

	25.
	Чижов Максим

	25.
	Шмаров Роман

	26.
	Эманов Владислав

	1 «в» класс (кл. рук Михайлова В.В.)

	1 «г» класс (кл. рук-ль  Фирсина О.А.)

	№
	Фамилия, имя учащегося

	№
	Фамилия, имя учащегося

	1.
	Александров Алексей

	1.
	Акинфеев Даниил

	2.
	Березняцкий Никита

	2.
	Албогачиев Абдулла

	3.
	Бухтояров Денис

	3.
	Алексеев Петр

	4.
	Ведерникова Анна

	4.
	Браун Татьяна

	5.
	Веретенников Никита

	5.
	Букатин Степан

	6.
	Галимьянова Алия

	6.
	Галочкина Мария

	7.
	Евраев Александр

	7.
	Кагало Иван

	8.
	Ильин Дмитрий

	8.
	Ковалева Полина

	9.
	Кропотов Кирилл

	9.
	Коряковцев Владимир

	10.
	Минин Никита

	10.
	Маланов Ярослав

	11.
	Моисеев Никита

	11.
	Малеева Дарья

	12.
	Мунин Илья

	12.
	Масленников Степан

	13.
	Мухин Дмитрий

	13.
	Меньшикова Ксения

	14.
	Мухлыгин Клим

	14.
	Митрофанова Мария

	15.
	Опалева Алина

	15.
	Морозов Николай

	16.
	Пальникова Александра

	16.
	Образцова Анастасия

	17.
	Попова Наталья Сергеевна

	17.
	Окулов Степан

	18.
	Румянцева Мария

	18.
	Орешкина Александра

	19.
	Смирнова Диана

	19.
	Попов Александр

	20.
	Смышляев Дмитрий

	20.
	Попов Андрей

	21.
	Суворов Иван

	21.
	Разгулина Анна

	22.
	Теплова Екатерина

	22.
	Ситдиков Марсель

	23.
	Тойбахтин Кирилл

	23.
	Сошников Ярослав

	24.
	Токарева Елизавета

	24.
	Трегубова Кристина

	25.
	Шевченко Виолетта

	25.
	Хорьков Данил

	26.
	Ярулина Анна

	26.
	Швецова Екатерина

	27.
	Шишкина Анастасия

	1 «д» класс (кл. рук Турашова В.Д.)

	№
	Фамилия, имя учащегося

	1.
	Астахов Кирилл

	14.
	Лаврентьева Софья

	2.
	Ворожцов Денис

	15.
	Попова Мария

	3.
	Гончарова Регина

	16.
	Попов Никита

	4.
	Гребенщиков Иван

	17.
	Рустамова Зарина

	5.
	Гребнев Артем

	18.
	Рябов Ростислав

	6.
	Гусарова Татьяна

	19.
	Серебряков Роман

	7.
	Дворядкин Иван

	20.
	Скулкин Михаил

	8.
	Демидова Софья

	21.
	Смирнов Максим

	9.
	Казаков Владимир

	22.
	Старостин Егор

	10.
	Кондаков Антон

	23.
	Христофорова Светлана

	11.
	Крылов Максим

	24.
	Шатрова Анна

	12.
	Кубарева Надежда

	25.
	Ялтаева Елизавета

	13.
	Кузнецов Владимир

	26.
	Яшпатрова Дарья

5. Классным руководителям сформировать папки личных дел учащихся 1-х классов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Козыреву М.Г.

Директор МОУ

«Гимназия №4им.А.С.Пушкина

Л.И.Урусова